REDE UNILAR LTDA, CPNJ: 70.041.397/0001-45
OBJETO: Aquisição de 02 aparelhos de ares condicionados a fim de
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ouro Branco-RN.
VALOR TOTAL ESTIMADO: valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
VALOR A SER CONTRATADO: R$ 3.999,80 (três mil, novecentos e
noventa e nove reais e oitenta centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022.  Atividade
01.031.0001.1002,  Reequipamento  da  Câmara  Municipal,  no
elemento  de  despesa:  4.4.90.52.00  –  Equipamentos  de  Material
Permanente.
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do contrato, encerrando-se em 31